11/03/2024, 10:22 Prefeitura Municipal de Doutor Severiano

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/9A8E27E5/03AFcWeA4hoLbogUdOhYmYc7dnZ8k0iOsstwuU_ivV86z4Jxi7f5BCiWU-KJvkz1… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE DOUTOR SEVERIANO/RN - FUNPREV
EXTRATO DE RESUMO DO TERMO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO:007/2024
INEXIGIBILIDADE Nº:004/2024
CONTRATANTE: FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE
DOUTOR SEVERIANO/RN.
CONTRATADA: ASSOCIACAO NORTE RIOGRANDENSE
DE REGIMES PROPRIOS DE PREVIDENCIA SOCIAL,
inscrito no CNPJ de no29.949.556/0001-00.
OBJETO: PAGAMENTO DE ANUIDADE DA ANORPREV,
ASSOCIAÇÃO NORTE RIOGRANDENSE DE REGIMES
PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA SOCIAL.
VIGÊNCIA: 0 PRAZO DE VIGÊNCIA CONTINUADA DE
12 (DOZE) MESES, PODENDO O CONTRATO SER
PRORROGADO NOS TERMOS DO ART. III DA LEI
14.133/2021, E A VIGÊNCIA INICIA-SE A PARTIR DA
DATA DA SUA PUBLICAÇÃO.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A DESPESA CORRERÁ À
CONTA DOS RECURSOS FINANCEIROS ORIUNDOS DE
RECEITAS PROVENIENTES DO TESOURO MUNICIPAL,
ATRAVÉS DO EXERCÍCIO 2024: UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 02.010 –FUNPREV FUNDO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES. PROJETO DE
ATIVIDADE: 2.287 – MANUTENÇÃO DO FUNPREV.
ELEMENTO DE DESPESA: 33903500 SERVIÇOS DE
CONSULTORIA. FONTE:101.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.200,00 (HUM MIL
E DUZENTOS REAIS).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 74, INCISO III “f”,
DA LEI NO 14.133/21. SUBSCRITORES: ANTÔNIO
RAFAEL DE SOUZA — PELO CONTRATANTE E
AUDREY SUELEN BRITO MILA— PELA CONTRATADA.
LOCAL E DATA: DOUTOR SEVERIANO/RN, 07 DE
MARÇO DE 2024.

Publicado por:
Michel Régis de Souza Melo

Código Identificador:9A8E27E5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/03/2024. Edição 3239
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/